
COMPETITION DE CLASSEMENT
GOLF CLUB DE CARCASSONNE - 27.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RODRIGUEZ, Oscar CARCASSONNE 6,4 77 77

2 --- TAFFANEL, Laurent CARCASSONNE 10,6 82 82

3 --- KNIGHT, Charlie CARCASSONNE 16,4 84 84

4 --- DELACROIX, Olivier CARCASSONNE 12,8 84 84

5 --- CASSAN, Jérôme LOU VERDAI 9,8 86 86

6 --- AUBERT, Sebastien CARCASSONNE 12,8 87 87

7 --- LARREY, Laurent CARCASSONNE 13,4 88 88

8 --- GREVOUL, Eric CARCASSONNE 13,6 93 93

9 --- NABIAS, Jean Philippe CARCASSONNE 14,6 95 95

10 --- FAUROUX, Isabelle MAISONS LAFFITT 22,4 97 97

11 --- KNIGHT, Simon CARCASSONNE 13,5 101 101

12 --- COSTE, Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 105 105

13 --- LEMEILLE, Yolande CARCASSONNE 21,0 106 106

14 --- DUCASSE, Florent STE ROSE 25,8 113 113

15 --- DUCASSE, Léon OCCITANIE 37,9 120 120

16 --- MALAVAL, Pierre CARCASSONNE 17,8 NR NR

17 --- FENOUIL, Sebastien CARCASSONNE 6,1 DNS DNS

Mixte | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RODRIGUEZ, Oscar CARCASSONNE 6,4 68 68

2 --- KNIGHT, Charlie CARCASSONNE 16,4 68 68

3 --- FAUROUX, Isabelle MAISONS LAFFITT 22,4 68 68

4 --- DELACROIX, Olivier CARCASSONNE 12,8 69 69

5 --- COSTE, Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 70 70

6 --- AUBERT, Sebastien CARCASSONNE 12,8 70 70

7 --- TAFFANEL, Laurent CARCASSONNE 10,6 70 70
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8 --- LARREY, Laurent CARCASSONNE 13,4 72 72

9 --- CASSAN, Jérôme LOU VERDAI 9,8 73 73

10 --- DUCASSE, Léon OCCITANIE 37,9 76 76

11 --- GREVOUL, Eric CARCASSONNE 13,6 77 77

12 --- NABIAS, Jean Philippe CARCASSONNE 14,6 78 78

13 --- LEMEILLE, Yolande CARCASSONNE 21,0 79 79

14 --- KNIGHT, Simon CARCASSONNE 13,5 83 83

15 --- DUCASSE, Florent STE ROSE 25,8 83 83

16 --- MALAVAL, Pierre CARCASSONNE 17,8 NR NR

17 --- FENOUIL, Sebastien CARCASSONNE 6,1 DNS DNS
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